
E 801/12 2.2.2

Reihen-Garderobenständer 55 S ALU-rond
Reihen-Garderobenständer 55 ALU-rond
Portemanteaux 55 S ALU-rond
Portemanteaux 55 ALU-rond 

swiss made

55 S

55

55



KELLER - Reihen-Garderobenständer 55 S und 55 ALU-rond
KELLER - Portemanteaux 55 S et 55 ALU-rond

Länge / longueur	

80.313.8142.11  
80.313.8143.11 
80.313.8148.11 
80.313.8149.11 

18
20

230

600

230

80.313.8143.11

80.313.8142.11

mit Schirmablage
avec porte-parapluies

ohne Schirmablage
sans porte-parapluies

Reihen-Garderobenständer 55 S

Hochoval-Standsäulen 68 x 28mm
Stellfüsse oder 4 Lenkrollen (2 davon feststellbar)
Hakenträgerprofil 55mm, umlaufend
Zwei- und Dreifachhaken Ø 10mm massiv
Eckverbinder Kunststoff schwarz
Hakenteilung: Huthaken 200mm, Mantelhaken 100mm
oder nach Angaben

Schirmhalteprofil 125 x 32mm mit Ausstanzungen Ø 80mm 
Schirmbeckenprofil 125 x 32mm mit Gummi-Riefenmatte 
Endkappen schwarz

Portemanteaux 55 S

tubes ovales 68 x 28mm
vérins ou 4 roulettes (2 pces avec blocage)
profil-vestiaires, 55mm
double patères et triple patères Ø 10mm massif
raccord d‘angle en matière plastique noir
distance entre patères à chapeaux 200mm, patères à mantaux 
100mm ou selon données

profil porte-parapluies 125 x 32mm avec trous Ø 80mm 
profil-bac à eau 125 x 32mm avec insert en caoutchouc 
embouts noirs

80.313.8149.11

80.313.8148.11

mit Schirmablage
avec porte-parapluies

ohne Schirmablage
sans porte-parapluies

Hut-/ Mantelablagen / 
patères à chap. et mant.
Mantelablagen / 
patères à mant.

960

28
28
28
28

1160

36
36
36
36

1360

44
44
44
44

1560

52
52
52
52

1760

60
60
60
60

1960

68
68
68
68

2160

76
76
76
76

2360

84
84
84
84

2560

92
92
92
92

Alu natur eloxiert
alu anodisé naturel
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KELLER - Reihen-Garderobenständer 55 S und 55 ALU-rond
KELLER - Portemanteaux 55 S et 55 ALU-rond

Alu natur eloxiert
alu anodisé naturel

18
20

600

80.313.8243.11

80.313.8242.11

mit Schirmablage
avec porte-parapluies

ohne Schirmablage
sans porte-parapluies

Reihen-Garderobenständer 55

Hochoval-Standsäulen 68 x 28mm
Stellfüsse oder 4 Lenkrollen (2 davon feststellbar)
Hakenträgerprofil 55mm, umlaufend
Hut-/Mantelhaken
Eckverbinder Kunststoff schwarz
Hakenteilung: Huthaken 300mm, Mantelhaken 150mm
oder nach Angaben

Schirmhalteprofil 125 x 32mm mit Ausstanzungen Ø 80mm 
Schirmbeckenprofil 125 x 32mm mit Gummi-Riefenmatte 
Endkappen schwarz

Portemanteaux 55

tubes ovales 68 x 28mm
vérins ou 4 roulettes (2 pces avec blocage)
profil-vestiaires, 55mm
patères à manteaux / à chapeaux
raccord d‘angle en matière plastique noir
distance entre patères à chapeaux 300mm, patères à mantaux 
150mm ou selon données

profil porte-parapluies 125 x 32mm avec trous Ø 80mm 
profil-bac à eau 125 x 32mm avec insert en caoutchouc 
embouts noirs

80.313.8249.11

80.313.8248.11

mit Schirmablage
avec porte-parapluies

ohne Schirmablage
sans porte-parapluies

Länge / longueur	

80.313.8242.11  
80.313.8243.11
 
80.313.8248.11 
80.313.8249.11 

Hut-/ Mantelablagen / 
patères à chap. et mant.

Mantelablagen / 
patères à mant.

960

8/14

14

1160

10/18

18

1360

12/22

22

1560

14/26

26

1760

16/30

30

1960

18/34

34

2160

20/38

38

2360

22/42

42

2560

24/46

46
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280



KELLER - Reihen-Garderobenständer 55 S und 55 ALU-rond
KELLER - Portemanteaux 55 S et 55 ALU-rond

Alu natur eloxiert
alu anodisé naturel

18
20

600

80.313.8495.11

80.313.8494.11

mit Schirmablage
avec porte-parapluies

ohne Schirmablage
sans porte-parapluies

Reihen-Garderobenständer 55

Hochoval-Standsäulen 68 x 28mm
Stellfüsse oder 4 Lenkrollen (2 davon feststellbar)
Hakenträgerprofil kantig 68 x 25mm
Mantelhaken Ø 18x50mm massiv mit Rille
Hakenteilung: 100mm oder nach Angaben

Schirmhalteprofil 125 x 32mm mit Ausstanzungen Ø 80mm 
Schirmbeckenprofil 125 x 32mm mit Gummi-Riefenmatte 
Endkappen schwarz

Portemanteaux 55

tubes ovales 68 x 28mm
vérins ou 4 roulettes (2 pces avec blocage)
profil-vestiaires carré 68 x 25mm
patères à manteaux Ø 18x50mm avec rainure
distance entre patères à manteaux 100mm ou selon données

profil porte-parapluies 125 x 32mm avec trous Ø 80mm 
profil-bac à eau 125 x 32mm avec insert en caoutchouc 
embouts noirs

W. Keller AG   Abt Bedastrasse 22   9245 Oberbüren
Tel.  071 951 73 11   Fax  071 951 73 14 
info@w-kellerag.ch   www.w-kellerag.ch 

125

Länge / longueur

Mantelablagen /
patères à manteaux

80.313.8494.11
80.313.8495.11

760

14

860

16

960

18

1060

20

1160

22

1260

24

1360

26

1460

28

1560

30

etc.

Max. Länge 2560mm / Zwischenmasse auf Anfrage longueur max. 2560mm / autres dimensions sur demande


